
UCHWAŁA NR XII.3.2025 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Skrzynnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalnosci leczniczej (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 450) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielengo Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skrzynnie 
w składzie: 

1) Krzysztof Sobczak- Przewodniczący Rady Społecznej- Wójt Gminy Wieniawa 

2) Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego- wskazany przez Wojewodę 

3) Konrad Adamczyk - członek Rady Społecznej, przedstawiciel Rady Gminy 

4) Grzegorz Lipiński - członek Rady Społecznej, przedstawiciel Rady Gminy 

5) Elżbieta Niewadzisz - członek Rady Społecznej, przedstawiciel Rady Gminy 

6) Stanisław Życzyński - członek Rady Społecznej, przedstawiciel Sołtysów Gminy 

7) Anna Kazała - członek Rady Społecznej, przedstawiciel Sołtysów Gminy 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XIX.6.2020 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Samodzielenego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skrzynnie. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Społecznej Samodzielengo Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Skrzynnie do zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej w ciągu jednego miesiąca od 
dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40C7FE8-5037-4115-AFDC-FBC1F3EC3B32. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40C7FE8-5037-4115-AFDC-FBC1F3EC3B32. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII.3.2025 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-18T06:42:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




